Mẫu số 10
	TT NS & VSMT NT Q.BÌNH

TRẠM CN ............................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO

Tổng hợp tình hình cố định đồng hồ đo nước dịch vụ khách hàng

 (thực hiện từ ngày    /     /2017 đến ngày     /    /2017)

Kính gửi: Trung tâm Nước sạch và VSMT nông thôn Quảng Bình

Thực hiện quy định của Trung tâm, Trạm cấp nước ............................... xin báo cáo tổng hợp tình hình cố định đồng hồ đo nước dịch vụ khách hàng từ ngày ....../..../2017 đến ngày ......./...../2017 cụ thể như sau:

	TT
	Họ, tên khách hàng
	Địa chỉ (xóm, thôn, xã)
	Số seri đồng hồ
	Nhãn hiệu đồng hồ
	Khối lượng bê tông cố định
	Ghi chú

Vậy Trạm cấp nước ................ báo cáo Trung tâm được biết để triển khai bước tiếp theo./.

............................, ngày       tháng       năm 2017

KẾ TOÁN                                                                              TRƯỞNG TRẠM